
 

 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

МОЛОДЕЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

18 сентября  2020 г.                                                                                        №  3/7 

  
г. Артемовский 

 

Об обращении в Артемовскую районную территориальную  

избирательную комиссию 

 
 

В соответствии с Положением о молодежных избирательных 

комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября  2018 года 

№34/144, Артемовская районная территориальная молодежная  

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Обратиться в Артемовскую районную территориальную 

избирательную комиссию с предложением об освобождении Дудина Евгения 

Валерьевича от обязанностей члена Артемовской районной территориальной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий в связи с систематическим неисполнением им 

обязанностей члена  территориальной молодежной избирательной комиссии.   

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной молодежной избирательной комиссии  

Д.Р.Гаптрахимова. 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной  молодежной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Д.Р. Гаптрахимов  

   

Секретарь   

Артемовской районной 

территориальной  молодежной 

избирательной комиссии 

  

 

А.Ю. Юдина 

 



2 

 

        

 


